АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2019                                с. Федоровка                                          №  6

Об отмене постановления администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.01.2018 № 10

     На основании протеста Прокуратуры Северного района Новосибирской области, администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Отменить постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.01.2018 № 10 «Об утверждении  муниципальной программы Профилактика  терроризма, а также минимизации  и  (или) ликвидации последствий проявлений терроризма  на территории Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2018 – 2020 годы»

Глава Федоровского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                           В.Я.Писаренко